1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REITERO SOLICITAÇÃO A NET SERVIÇO PARA A  INSTALAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA, TV A CABO E INTERNET BANDA LARGA NOS CONDOMÍNIOS SANTA MÔNICA E SANTA URSULA - MIRANTE - MOGI MIRIM.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº. 000 DE 2012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
                              Considerando, as constantes solicitações dos moradores dos Condomínios Residenciais Santa Mônica e Santa Úrsula bastante populosos e predominantes residenciais, compostos por 174 (Santa Monica) e 196 (Santa Úrsula) residências, localizados no Bairro Mirante – Zona Leste.
                              REQUEIRO À MESA, na forma regimental, seja oficiado a NET SERVIÇO, que sejam realizados estudos para a Implantação dos Serviços de TV por assinatura, Internet      banda Larga e Net fone – Via Embratel, no Condomínio Residencial Santa Mônica e Santa Úrsula – Mirante - Mogi Mirim.
                               Com a implantação destes serviços com certeza trará benefícios para os moradores e seus familiares, que poderão utilizar dessas benfeitorias que são oferecidos por está conceituada empresa.
                             Solicito, outrossim, que do decidido seja dado ciência a Senhora Adriana Alamino Garcia – Rua Alameda Dois – 113  -  Condomínio Residencial Santa Mônica – Mirante - Mogi Mirim., Senhor Otaviano Donizeti Sobotka – Rua Oscar Davoli, 509 - Condomínio Residencial Santa Mônica – Mirante - Mogi Mirim., Senhor José Cicero lima dos Santos – Rua Ângelo Carmona Moreno, 116 -  Condomínio Residencial Santa Mônica – Mirante - Mogi Mirim.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de agosto de 2012.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”

2º Secretario da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Líder da Bancada do PPS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP